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Firma del Agente de Retencion

REPUBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA                    AR - C                                1

                                           COMPROBANTE DE RETENCION

                          De impuesto sobre la renta anual o de cese de actividades
                                   para personas residentes perceptoras de 
                             sueldos, salarios, y demas remuneraciones similares

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA
UBICACION: GERENCIA ESTADAL DE ESTADISTICA  - MIRANDA

PERIODO:     Desde: 01/01/2025    hasta: 31/12/2025

BENEFICIARIO DE LAS REMUNERACIONES:
    Apellidos y Nombres: YELITZA CAROL MARTINEZ JAIMES   Cedula Identidad: V - 15.801.796

DATOS DEL AGENTE DE RETENCION (DEPENDENCIA OFICIAL):

    Empresa  : INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Numero RIF: G-20000024-4
    Direccion: AV. JOSE FELIX SOSA TORRE BRITANICA ALTAMIRA
    Ciudad   : CARACAS Estado: D.F. Telefono: 0212-2010274

ISLR:   ,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------
         MES        REMUNERACIONES      IMPUESTO      REMUNERACIONES     IMPUESTO RETENIDO
                       PAGADAS          RETENIDO        ACUMULADAS           ACUMULADO
    --------------------------------------------------------------------------------------------------

ENE
FEB
MAR
ABR
MAY

 232,32
 232,32
 232,32
 232,32
 232,32

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

 232,32
 464,64
 696,96
 929,28

 1.161,60

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Zona Postal: 1010

RETENIDO POR:
S.S.O. FONDO DE JUBILACION:

CAJA DE AHORRO:

IMPRE ABOGAD

F.A.O.V. 

R.P.E.

 45,04

 174,20

 34,80

Nombre y Apellidos del agente de retención:
ROJAS IVAN Cedula Identidad: 13405955
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 5,66


