

## COMPROBANTE DE RETENCION

De impuesto sobre la renta anual o de cese de actividades  
para personas residentes perceptoras de  
sueldos, salarios, y demás remuneraciones similares

## INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

UBICACION: GERENCIA ESTADAL DE ESTADISTICA - MIRANDA

PERIODO: Desde: 01/01/2025 hasta: 31/12/2025

## BENEFICIARIO DE LAS REMUNERACIONES:

Apellidos y Nombres: YELITZA CAROL MARTINEZ JAIMES

Cedula Identidad: V - 15.801.796

## DATOS DEL AGENTE DE RETENCION (DEPENDENCIA OFICIAL):

Nombre y Apellidos del agente de retención:

ROJAS IVAN

Cedula Identidad: 13405955

Empresa : INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Número RIF: G-20000024-4

Direccion: AV. JOSE FELIX SOSA TORRE BRITANICA ALTAMIRA

Ciudad : CARACAS Estado: D.F.

Telefono: 0212-2010274

Zona Postal: 1010

## RETENIDO POR:

				IMPRE ABOGAD
S.S.O.	45,04	FONDO DE JUBILACION:	34,80	F.A.O.V.
ISLR:	,00	CAJA DE AHORRO:	174,20	R.P.E.

MES	REMUNERACIONES PAGADAS	IMPUESTO RETENIDO	REMUNERACIONES ACUMULADAS	IMPUESTO RETENIDO ACUMULADO
ENE	232,32	0,00	232,32	0,00
FEB	232,32	0,00	464,64	0,00
MAR	232,32	0,00	696,96	0,00
ABR	232,32	0,00	929,28	0,00
MAY	232,32	0,00	1.161,60	0,00

Firma del Agente de Retencion